sCOOL CUP AR 2015

Fr 24.04.2015 17:19

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2014 Seite 1
Pl Name Zeit
Knaben A (2) 2.7km 50 Hm 23P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(39) 9(40) 10(51) 11(52) 12(53) 13(38) 14(41)
15(42) 16(43) 17(54) 18(55) 19(45) 20(47) 21(48) 22(49) 23(60) z
1 Noel Bertsch 19:32 0:34 1:13 2:14 2:39 4:20 5:14 5:59 6:27 7:07 8:00 8:32 10:07 11:25 12:18
twr 3cund la 0:34 0:39 1:01 0:25 1:41 0:54 0:45 0:28 0:40 0:53 0:32 1:35 1:18 0:53
12:52 13:27 13:59 14:42 15:33 16:49 18:24  18:53 19:25 19:32
0:34 0:35 0:32 0:43 0:51 1:16 1:35 0:29 0:32 0:07
2 David Schober 32:39 1:34 2:29 3:49 4:22 6:21 7:02 7:44 8:16 9:03 10:03 10:36 12:03 13:16 14:.01
Sek Horli 2¢ 1:34 0:55 1:20 0:33 1:59 0:41 0:42 0:32 0:47 1:00 0:33 1:27 1:13 0:45
14:39 15:17 15:55 21:41 24:25 26:52 29:27 30:36 32:14 32:39
0:38 0:38 0:38 5:46 2:44 2:27 2:35 1:09 1:38 0:25
Méadchen A (9) 2.7km 40 Hm 24 P
1(67) 2(31) 3(55) 4(54) 5(34) 6(33) 7(32) 8(45) 9(36) 10(37) 11(38) 12(40) 13(39) 14(41)
15(42) 16(35) 17(44) 18(69) 19(46) 20(62) 21(64) 22(48) 23(66) 24(60) z
1 Sari Weber 22:10 0:15 0:44 1:43 2:52 4:24 5:35 6:31 7:55 9:01 9:51  10:59 12:31 13:16  14:23
Sek Horli 2 0:15 0:29 0:59 1:09 1:32 1:11 0:56 1:24 1:06 0:50 1:08 1:32 0:45 1:07
14:52 15:21 16:43 17:36 18:54 19:42 20:16  21:16 21:29 22:01 22:10 21:00
0:29 0:29 1:22 0:53 1:18 0:48 0:34 1:00 0:13 0:32 0:08 *66
2 Jeannine Metzger 28:55 1:54 3:20 6:16 7:00 9:26 10:08 11:06 12:22 13:35 14:23 16:08 18:12 19:18 20:11
Gerbe 1. Sek. 1:54 1:26 2:56 0:44 2:26 0:42 0:58 1:16 1:13 0:48 1:45 2:04 1:06 0:53
20:42 21:11 22:12 23:02 25:00 25:51 26:40 27:58 28:12 28:43 28:55 28:46
0:31 0:29 1:01 0:50 1:58 0:51 0:49 1:18 0:14 0:31 0:12 *60
3 Anja Bér 1:03:35 0:24 0:56 5:25 7:08 12:42 13:31 17:37 23:12 25:21 27:02 31:29 38:18 46:13 47:58
Sek Ebnet West L 0:24 0:32 4:29 1:43 5:34 0:49 4:06 5:35 2:09 1:41 4:27 6:49 7:55 1:45
48:52 49:50 51:39 53:31 55:59 58:54 1:00:53 1:02:33 1:02:48 1:03:26 1:03:35 38:18 41:32
0:54 0:58 1:49 1:52 2:28 2:55 1:59 1:40 0:15 0:38 0:09 *108 *69
4 Sanja Breu 1:05:41 3:07 5:32 13:03 13:45 31:19 32:08 35:27 37:30 39:42 40:58  42:28 0.00 46:08 47:23
Gerbe 2. Sek. 3:07 2:25 7:31 0:42 17:34 0:49 3:19 2:03 2:12 1:16 1:30 3:40 1:15
47:52  48:23 57:55 59:26 1:01:07 1:02:17 1:03:11 1:04:27 1:04:53 1:05:30 1:05:41 1:43 44:19
0:29 0:31 9:32 1:31 1:41 1:10 0:54 1:16 0:26 0:37 0:11 *58 *108
Ronja Schmoll Fehlst 1:30 2:.00 - 10:49 12:23 13:11 14:36 19:00 20:42 21:57 23:33 26:24 27:25 28:29
Gerbe 2. Sek. 1:30 0:30 8:49 1:34 0:48 1:25 4:24 1:42 1:15 1:36 2:51 1:.01 1:04
29:04 29:33 31:33 32:51 34:44 - 36:52 38:06 38:31 39:02 39:15 5:57 35:39
0:35 0:29 2:00 1:18 1:53 2:08 1:14 0:25 0:31 0:13 *32 *47
39:03
*60
Sandra Signer Fehlst 0:54 3:17 10:47 11:40 13:48 14:36 16:01 20:37 23:55 25:23 26:55 0.00 31:14 32:43
Gerbe 2. Sek. 0:54 2:23 7:30 0:53 2:08 0:48 1:25 4:36 3:18 1:28 1:32 4:19 1:29
38:48 39:47 - 46:13  47:57 51:24 54:46 - 55:59 56:58 57:12 7:50  54:.01
6:05 0:59 6:26 1:44 3:27 3:22 1:13 0:59 0:13 *44 *48
Sandra Zahner Fehlst 0:15 039 - 7:55 29:46 34:51 37:57 40:03 42:15 43:34 45:00 46:55 48:36 49:55
Gerbe 2. Sek. 0:15 0:24 7:16 21:51 5:05 3:06 2:06 2:12 1:19 1:26 1:55 1:41 1:19
50:21 50:56 1:00:28 1:01:59 1:03:39 1:04:53 1:05:47 1:07:11 1:07:29 1:07:58 1:08:12 2:33 9:17
0:26 0:35 9:32 1:31 1:40 1:14 0:54 1:24 0:18 0:29 0:14 *32 *43
15:55  46:55
*35 *108
Fabienne Bauer Aufg - 3459 - 1:00:30 - e e e e e e 000 - -
Gerbe 2. Sek. 34:59 25:31
-------------------------------------------------- 0:46 1:23
*56 *57
5:56 12:26 13:48 15:07 16:07 17:22 20:48 22:13 25:37 26:42 27:30 28:02 28:27 28:57
*32 *35 *43 *37 *41 *38 *40 *39 *46 *47 *62 *68 *64 *65
29:35 29:48 31:02 46:32 50:07
*66 *48 *61 *34 *70
Ronja Blochlinger NANng - === seeee e eeen e e e e e e e e e
Gerbe 2. Sek.
Knaben B (27) 1.8 km 40 Hm 18P
1(47) 2(46) 3(45) 4(69) 5(44) 6(43) 7(35) 8(54) 9(34) 10(33) 11(70) 12(32) 13(31) 14(58)
15(64) 16(48) 17(49) 18(60) z
1 Laurin Riss 25:55 1:34 1:59 5:10 6:42 9:04 9:43 10:08 16:39 19:03 19:30 20:05 21:37 22:24  23:.06
Kugelmoos 5./ 6. 1:34 0:25 3:11 1:32 2:22 0:39 0:25 6:31 2:24 0:27 0:35 1:32 0:47 0:42
23:43 24:40 25:13 25:46  25:55
0:37 0:57 0:33 0:33 0:09
2 Gentiana Limani 28:27 0:48 1:27 2:28 4:15 5:11 6:10 6:49 13:34 15:25 17:31  18:40 19:49 20:46  21:48
Primarschule 5 0:48 0:39 1:01 1:47 0:56 0:59 0:39 6:45 1:51 2:06 1:09 1:09 0:57 1:02
22:43  24:48 27:38 28:13 28:27
0:55 2:05 2:50 0:35 0:14
3 lara Marques Silva 30:46 1:00 1:35 2:30 5:22 6:28 8:03 9:08 11:28 17:02 22:12 22:33 23:34 25:05 25:55
Primarschule 5 1:00 0:35 0:55 2:52 1:06 1:35 1:05 2:20 5:34 5:10 0:21 1:.01 1:31 0:50
26:49 28:06 29:10 30:38 30:46
0:54 1:17 1:04 1:28 0:08
4 Dilan Cakmak 30:58 1:07 1:54 5:08 6:45 7:39 8:36 9:18 15:17 17:51 20:03 21:14 22:18 23:14 24:18
Primarschule 5 1:07 0:47 3:14 1:37 0:54 0:57 0:42 5:59 2:34 2:12 1:11 1:04 0:56 1:04
25:07 27:18 30:07 30:42 30:58
0:49 2:11 2:49 0:35 0:16
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2014 Seite 2
Pl Name Zeit
Knaben B (27) 1.8 km 40 Hm 18 P (Forts.)
1(47) 2(46) 3(45) 4(69) 5(44) 6(43) 7(35) 8(54) 9(34) 10(33) 11(70) 12(32) 13(31) 14(58)
15(64) 16(48) 17(49) 18(60) z
5 Marc Hohener 35:57 1:42 2:25 16:23 17:28 18:32 19:29 20:04 22:37 26:45 27:42 28:22 29:35 30:33 32:06
Landhaus 6.Klass 1:42 0:43 13:58 1:05 1:04 0:57 0:35 2:33 4:08 0:57 0:40 1:13 0:58 1:33
33:00 34:15 34:57 35:48 35:57
0:54 1:15 0:42 0:51 0:09
6 Dominik Reinhard 38:22 2:43 3:19 6:33 7:34 10:21 11:02 11:31 18:00 20:20 20:52 21:22 22:56 23:49 24:34
Kugelmoos 5. /6. 2:43 0:36 3:14 1:01 2:47 0:41 0:29 6:29 2:20 0:32 0:30 1:34 0:53 0:45
33:20 35:27 36:28 38:05 38:22
8:46 2:07 1:01 1:37 0:17
7 Monika Mayer 39:01 0:56 1:40 14:49 16:08 16:57 18:22 19:16 21:04 25:11 29:47 30:06 31:02 32:46 33:51
Primarschule 5 0:56 0:44 13:09 1:19 0:49 1:25 0:54 1:48 4:07 4:36 0:19 0:56 1:44 1:05
34:58 36:17 37:34 38:43 39:01
1:07 1:19 1:17 1:09 0:18
8 Maren Dietsche 40:06 3:01 3:47 8:38 11:18 14:47 17:44 18:53 21:38 25:20 30:00 30:55 32:10 33:20 34:24
Primarschule 5./6. 3:.01 0:46 4:51 2:40 3:29 2:57 1:09 2:45 3:42 4:40 0:55 1:15 1:10 1:04
35:49 36:57 37:43 39:45  40:06
1:25 1:08 0:46 2:02 0:21
9 Mara Lehmann 40:20 2:35 3:52 7:37 11:16 15:07 18:20 19:12 22:28 26:36 29:02 30:07 32:06 34:01 35:10
Primarschule 5 2:35 1:17 3:45 3:39 3:51 3:13 0:52 3:16 4:08 2:26 1:05 1:59 1:55 1:09
36:24 37:52 38:51 40:06  40:20
1:14 1:28 0:59 1:15 0:14
10 Jeremy Stieger 41:05 0:48 1:30 8:43 15:05 16:19 17:01 17:38 28:41 31:52 32:28  33:15 34:09 35:14  35:59
Primarschule 5./6. 0:48 0:42 7:13 6:22 1:14 0:42 0:37 11:03 3:11 0:36 0:47 0:54 1:05 0:45
37:47 38:55 39:46 40:51 41:05
1:48 1:08 0:51 1:05 0:14
11 Timo Bruderer 41:44 0:53 1:50 3:02 3:22 4:43 5:46 6:21 12:48 31:39 32:18 33:48 34:39 35:37 36:49
Primarschule 5./6. 0:53 0:57 1:12 0:20 1:21 1:03 0:35 6:27 18:51 0:39 1:30 0:51 0:58 1:12
37:45 39:11 40:23 41:34  41:44
0:56 1:26 1:12 1:11 0:10
12 Luca Hohermuth 42:55 2:05 2:59 4:21 4:42 5:58 6:57 7:35 14:03 32:50 33:36 35:00 35:51 36:55 38:10
Primarschule 5./6. 2:05 0:54 1:22 0:21 1:16 0:59 0:38 6:28 18:47 0:46 1:24 0:51 1:04 1:15
39:08  40:27 41:35 42:47  42:55
0:58 1:19 1:08 1:12 0:08
13 Jonas Koller 43:09 4:12 4:53 13:57 14:58 19:29 19:52 21:55 31:54 33:50 34:41 35:10 35:57 37:.01 38:21
Landhaus 6b 4:12 0:41 9:04 1:01 4:31 0:23 2:03 9:59 1:56 0:51 0:29 0:47 1:04 1:20
39:10 40:19 42:29 43:00  43:09
0:49 1:09 2:10 0:31 0:09
14 Fabian Langeneg 43:53 1:03 1:47 4:20 6:02 7:07 11:32 12:44 26:36 28:39 29:40 30:49 31:44 32:57 34:00
Dorf 6. Klasse 1:03 0:44 2:33 1:42 1:05 4:25 1:12 13:52 2:03 1:.01 1:09 0:55 1:13 1:03
36:32 38:24 42:48 43:22  43:53
2:32 1:52 4:24 0:34 0:31
15 Julia Puf 44:23 1:10 1:57 17:46 19:52 21:44 23:17 24:03 25:58 30:51 34:00 34:51 36:09 37:56 39:23
Primarschule 5 1:10 0:47 15:49 2:06 1:52 1:33 0:46 1:55 4:53 3:09 0:51 1:18 1:47 1:27
40:52  41:57 43:02 44:13  44:23
1:29 1:05 1:05 1:11 0:10
16 Ramon Schmid 44:30 1:09 1:51 9:18 12:16 12:53 14:20 15:12 24:32 27:23 28:35  31:33 32:58 34:22 36:15
Landhaus 6.Klass 1:09 0:42 7:27 2:58 0:37 1:27 0:52 9:20 2:51 1:12 2:58 1:25 1:24 1:53
37:07 41:40 43:24 44:22  44:30
0:52 4:33 1:44 0:58 0:08
17 Lirim Ibraimi 44:48 2:48 3:25 4:38 5:46 6:36 7:24 8:36 15:06 34:46 35:25  36:56 37:43 38:42 40:00
Primarschule 5./6. 2:48 0:37 1:13 1:08 0:50 0:48 1:12 6:30 19:40 0:39 1:31 0:47 0:59 1:18
40:50  42:15 43:28 44:39  44:48
0:50 1:25 1:13 1:11 0:09
18 Eronita Ibraimov 47:38 1:10 1:54 2:50 5:06 6:22 8:26 9:07 10:49 34:07 37:44 38:45 39:47 41:34 43:04
Primarschule 5 1:10 0:44 0:56 2:16 1:16 2:04 0:41 1:42 23:18 3:37 1:.01 1:02 1:47 1:30
44:12  45:39 46:24 47:24  47:38
1:08 1:27 0:45 1:00 0:14
19 Marlon Zarro 54:50 4:28 6:06 11:05 12:26 16:04 17:59 22:26 34:10 36:59 38:14 41:06 42:40 44:10 46:13
Landhaus 6b 4:28 1:38 4:59 1:21 3:38 1:55 4:27 11:44 2:49 1:15 2:52 1:34 1:30 2:03
47:24  48:40 54:09 54:40 54:50 50:53 53:15
1:11 1:16 5:29 0:31 0:10 *60 *60
20 Zoé Stieger 1:05:39 1:05 4:14 6:48 8:03 12:11 15:33 18:26 20:34 31:59 33:07 35:44 37:57 40:15 41:42
Primarschule 5 1:05 3:09 2:34 1:15 4:08 3:22 2:53 2:08 11:25 1:08 2:37 2:13 2:18 1:27
42:45  45:00 54:37 1:05:28 1:05:39
1:03 2:15 9:37 10:51 0:11
Marlon Zarro Fehlst 1:53 2:48 9:53 12:48 13:25 14:56 15:45 25:08 27:55 29:02 32:09 33:30 34:57 36:39
Landhaus 6.Klass 1:53 0:55 7:05 2:55 0:37 1:31 0:49 9:23 2:47 1:07 3:07 1:21 1:27 1:42
37:46 39:15 - 41:54  42:11
1:07 1:29 2:39 0:17
Sascha Blankenho Aufg 2:01 3:19 5:18 7:32 10:07 11:13 15:45 26:44 47:58 - e e e e
Landhaus 6.Klass 2:01 1:18 1:59 2:14 2:35 1:06 4:32 10:59 21:14
-------------------- 55:59
8:01
Mirco Wild Aufg 3:46 4:28 5:31 7:49 15:33 19:16 20:34  23:48 53:09 @ - e e e e
Landhaus 6b 3:46 0:42 1:03 2:18 7:44 3:43 1:18 3:14 29:21
———————————————————— 1:00:22

7:13
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2014 Seite 3
Pl Name Zeit
Knaben B (27) 1.8 km 40 Hm 18 P (Forts.)
1(47) 2(46) 3(45) 4(69) 5(44) 6(43) 7(35) 8(54) 9(34) 10(33) 11(70) 12(32) 13(31) 14(58)
15(64) 16(48) 17(49) 18(60) z
Luca Starkle Aufg 5:15 6:36 20:15 22:20 24:10 25:32 26:33 39:16 46:10 4711 - 5320 @ - -
Landhaus 6b 5:15 1:21 13:39 2:05 1:50 1:22 1:01 12:43 6:54 1:01 6:09
-------------------- 1:01:38 59:06 59:42
8:18 *56 *67
Justin Horler Aufg 2:53 3:50 10:04 16:49 18:19 19:52 21:56 25:45 28:06 45:58 46:35 48:35 - e
Landhaus 6.Klass 2:53 0:57 6:14 6:45 1:30 1:33 2:04 3:49 2:21 17:52 0:37 2:00
-------------------- 1:13:40 1:11:55
25:05 *63
Julian Zellweger Aufg 4:29 5:23 12:13 14:41  22:13 22:57 23:32  29:33 31:57 49:45  50:20 52:19  -- e
Landhaus 6b 4:29 0:54 6:50 2:28 7:32 0:44 0:35 6:01 2:24 17:48 0:35 1:59
-------------------- 1:17:25 1:15:45
25:06 *63
Roger Muller Aufg 3:20 4:08 13:41 18:29 19:27 20:18 20:56 39:01 - e e e e e
3:20 0:48 9:33 4:48 0:58 0:51 0:38 18:05
Madchen B (22) 1.6 km 30 Hm 16 P
1(57) 2(32) 3(70) 4(34) 5(54) 6(44) 7(43) 8(36) 9(69) 10(45) 11(46) 12(47) 13(61) 14(48)
15(49) 16(60) z
1 Jasmin Lanker 17:34 0:38 1:32 2:13 5:28 6:45 8:04 8:50 9:20 11:24 12:03 12:57 13:26 14:57 15:54
Dorf 6. Klasse 0:38 0:54 0:41 3:15 1:17 1:19 0:46 0:30 2:04 0:39 0:54 0:29 1:31 0:57
16:34  17:26 17:34
0:40 0:52 0:08
2 Linda Zurfluh 18:53 0:38 1:24 2:38 4:35 7:09 7:51 8:51 9:15 10:32 11:09  12:06 12:28 13:58  17:20
Dorf 6. Klasse 0:38 0:46 1:14 1:57 2:34 0:42 1:00 0:24 1:17 0:37 0:57 0:22 1:30 3:22
18:04 18:43 18:53
0:44 0:39 0:10
3 Petra Tanner 20:30 1:36 3:32 4:12 5:40 8:22 9:24 12:20 12:43 14:42 15:25 16:12 16:53 18:06 18:57
Primarschule 5./6. 1:36 1:56 0:40 1:28 2:42 1:02 2:56 0:23 1:59 0:43 0:47 0:41 1:13 0:51
19:34 20:21 20:30
0:37 0:47 0:09
4 Monica Rodrigues 21:32 3:14 4:29 5:14 6:44 9:11 10:13 13:13 13:35 15:30 16:11 17:10 17:49 19:10 20:01
Primarschule 5./6. 3:14 1:15 0:45 1:30 2:27 1:02 3:00 0:22 1:55 0:41 0:59 0:39 1:21 0:51
20:44 21:22 21:32
0:43 0:38 0:10
5 Seline Bésch 23:23 0:40 3:19 4:25 5:49 14:15 14:53 15:49 16:11 17:39 18:46 19:39 20:17 21:18 22:03
Dorf 6. Klasse 0:40 2:39 1:06 1:24 8:26 0:38 0:56 0:22 1:28 1:07 0:53 0:38 1:01 0:45
22:34 23:13 23:23
0:31 0:39 0:10
6 Nora Weber 23:41 1:00 1:55 2:47 9:41 12:40 15:23 15:49 16:06 17:35 18:09 19:03 19:40 20:42 21:58
Landhaus 6b 1:00 0:55 0:52 6:54 2:59 2:43 0:26 0:17 1:29 0:34 0:54 0:37 1:02 1:16
22:43 23:33 23:41
0:45 0:50 0:08
7 Simona Rohner 24:23 1:56 3:11 3:53 6:15 13:39 14:20 15:12 15:33 17:28 18:06 19:03 19:36 20:38 21:28
Dorf 6. Klasse 1:56 1:15 0:42 2:22 7:24 0:41 0:52 0:21 1:55 0:38 0:57 0:33 1:02 0:50
22:12 24:15 24:23
0:44 2:03 0:08
8 Nadine Langeneg 25:38 0:39 1:57 2:47 7:56 14:32 15:25 16:34 16:56 18:48 19:17 20:20 21:04 22:05 23:04
Dorf 6. Klasse 0:39 1:18 0:50 5:09 6:36 0:53 1:09 0:22 1:52 0:29 1:03 0:44 1:01 0:59
24:10 25:19 25:38
1:06 1:09 0:19
9 Sarah Hirt 26:29 2:59 4:25 5:59 13:07 15:12 18:15 18:37 18:59 20:23 20:53 21:53 22:36 23:35 24:43
Gerbe 1. Sek. 2:59 1:26 1:34 7:08 2:05 3:03 0:22 0:22 1:24 0:30 1:00 0:43 0:59 1:08
25:27 26:20 26:29
0:44 0:53 0:09
10 Lea Frih 29:32 1:13 2:35 5:03 9:16 13:47 16:36 19:05 19:35 20:55 21:21 22:39 23:27 26:25 27:58
Primarschule 5 1:13 1:22 2:28 4:13 4:31 2:49 2:29 0:30 1:20 0:26 1:18 0:48 2:58 1:33
28:40 29:21 29:32
0:42 0:41 0:11
11 Irina Schenker 30:47 1:03 2:05 3:50 11:28 13:25 16:22 16:51 17:28 18:39 19:29 20:25 21:25 22:33 29:18
Landhaus 6b 1:03 1:02 1:45 7:38 1:57 2:57 0:29 0:37 1:11 0:50 0:56 1:00 1:08 6:45
29:46 30:23 30:47 23:24 23:57 24:35
0:28 0:37 0:24 *66 *49 *60
12 Katja Weiler 33:48 2:12 5:24 6:16 11:09 18:48 19:26 21:.01 21:20 25:12 25:31 26:36 27:20 30:58 31:59
Landhaus 6.Klass 2:12 3:12 0:52 4:53 7:39 0:38 1:35 0:19 3:52 0:19 1:05 0:44 3:38 1:.01
32:49 33:38 33:48
0:50 0:49 0:10
13 Melanie Fassler 36:10 1:49 5:35 6:37 12:46 16:59 21:23 22:47 23:04 26:03 27:48 29:19 30:31 32:16 33:18
Landhaus 6.Klass 1:49 3:46 1:02 6:09 4:13 4:24 1:24 0:17 2:59 1:45 1:31 1:12 1:45 1:02
34:35 36:00 36:10
1:17 1:25 0:10
14 Lea Schittenhelm 38:05 2:40 5:42 6:33 11:36 15:58 22:59 24:03 24:32 27:45 28:22 30:55 31:29 32:47 35:04
Landhaus 6.Klass 2:40 3:02 0:51 5:03 4:22 7:01 1:04 0:29 3:13 0:37 2:33 0:34 1:18 2:17
36:44 37:56 38:05
1:40 1:12 0:09
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2014 Seite 4
Pl Name Zeit
Méadchen B (22) 1.6 km 30 Hm 16 P (Forts.)
1(57) 2(32) 3(70) 4(34) 5(54) 6(44) 7(43) 8(36) 9(69) 10(45) 11(46) 12(47) 13(61) 14(48)
15(49) 16(60) z
15 Chiara Zuge 40:56 1:28 2:42 4:23 13:28 18:53 25:55 26:58 27:18 30:48 31:17 33:45 34:23 35:57 39:06
Landhaus 6b 1:28 1:14 1:41 9:05 5:25 7:02 1:03 0:20 3:30 0:29 2:28 0:38 1:34 3:09
39:54  40:48 40:56
0:48 0:54 0:08
16 Rahel Zimmerman 46:35 5:07 6:29 10:22 14:55 24:21 26:06 27:02 27:24 29:16 29:58 30:59 34:47 37:51 38:32
Primarschule 5./6. 5:07 1:22 3:53 4:33 9:26 1:45 0:56 0:22 1:52 0:42 1:01 3:48 3:04 0:41
45:54 46:23 46:35
7:22 0:29 0:12
17 Rabea Benz 48:08 2:49 7:13 11:14 15:49 23:38 26:50 27:51 28:14 30:08 30:47 31:52 35:40 38:45 39:27
Primarschule 5./6. 2:49 4:24 4:01 4:35 7:49 3:12 1:01 0:23 1:54 0:39 1:05 3:48 3:05 0:42
46:37  4T7:48 48:08
7:10 1:11 0:20
18 Joey Berger 51:51 0:46 3:54 5:02 13:11 18:15 19:52 21:16 21:45 27:58 28:55  33:18 42:14 43:30  44:55
Nideren 4.-6. blau 0:46 3:08 1:08 8:09 5:04 1:37 1:24 0:29 6:13 0:57 4:23 8:56 1:16 1:25
50:32 51:42 51:51
5:37 1:10 0:09
19 Laura Val 55:50 3:47 7:22 9:57 23:12 29:45 31:23 32:33 35:08 38:08 39:16  41:19 44:33 46:47 48:35
Primarschule 5./6. 3:47 3:35 2:35 13:15 6:33 1:38 1:10 2:35 3:00 1:08 2:03 3:14 2:14 1:48
54:07 55:31 55:50
5:32 1:24 0:19
20 Andjela Vrhovac 58:02 2:37 6:53 8:49 12:33 24:56 42:19 42:59  43:48 47:42 48:51 50:59 52:16 53:32 55:17
Landhaus 6b 2:37 4:16 1:56 3:44 12:23 17:23 0:40 0:49 3:54 1:09 2:08 1:17 1:16 1:45
56:55 57:53 58:02
1:38 0:58 0:09
21 Adexandra Hohene 59:01 1:11 2:24 25:23 26:44 47:44 49:06 49:43 50:15 52:15 52:47 54:29 55:03 56:37 57:25
Landhaus 6.Klass 1:11 1:13 22:59 1:21 21:00 1:22 0:37 0:32 2:00 0:32 1:42 0:34 1:34 0:48
58:06 58:52 59:01
0:41 0:46 0:09
Romy Weiler Aufg 1:08 4:21 5:13 9:06  e-m mmees emeen emeen emeeemeen e e eeeen e
Landhaus 6.Klass 1:08 3:13 0:52 3:53
---------- 48:42
39:36
Knaben C (10) 1.1 km 20 Hm 15P
1(67) 2(31) 3(58) 4(59) 5(62) 6(61) 7(50) 8(46) 9(47) 10(68) 11(64) 12(65) 13(48) 14(66)
15(60) z
1 Samuel Freund 10:57 0:20 1:02 1:50 2:17 3:56 4:45 5:51 6:33 7:24 8:17 8:46 9:25 10:03 10:15
Primarschule 4 0:20 0:42 0:48 0:27 1:39 0:49 1:06 0:42 0:51 0:53 0:29 0:39 0:38 0:12
10:44  10:57
0:29 0:13
2 Dano Wick 12:35 0:16 1:04 1:52 2:37 3:24 4:25 6:31 7:02 7:44 8:24 8:45 10:44 11:21 11:47
Primarschule 4 0:16 0:48 0:48 0:45 0:47 1:01 2:06 0:31 0:42 0:40 0:21 1:59 0:37 0:26
12:25 12:35
0:38 0:10
3 Remo Rechsteiner 15:35 1:05 1:57 2:47 3:02 3:38 5:38 6:30 7:10 11:35 12:36 13:00 13:33 14:39 14:50
Primarschule 4 1:05 0:52 0:50 0:15 0:36 2:00 0:52 0:40 4:25 1:01 0:24 0:33 1:06 0:11
15:22 15:35
0:32 0:13
4 Oliver Ruegg 23:01 0:45 5:21 5:53 6:13 7:21 8:48 9:57 10:34 11:34 12:50 13:39 14:29 15:12 15:25
Primarschule 3 0:45 4:36 0:32 0:20 1:08 1:27 1:09 0:37 1:00 1:16 0:49 0:50 0:43 0:13
22:48 23:.01
7:23 0:13
5 Christian Neff 24:21 1:10 3:25 8:42 9:01 10:55 11:40 12:38 13:18 18:32 19:34 20:04 22:23 23:13 23:28
Primarschule 4 1:10 2:15 5:17 0:19 1:54 0:45 0:58 0:40 5:14 1:02 0:30 2:19 0:50 0:15
24:10 24:21
0:42 0:11
6 Stefan Neff 24:47 3:38 4:28 5:41 11:23 13:16 15:03 16:38 17:45 18:36 19:29 20:15 22:13 23:07 23:33
Primarschule 3 3:38 0:50 1:13 5:42 1:53 1:47 1:35 1:07 0:51 0:53 0:46 1:58 0:54 0:26
24:31 24:47 24:32
0:58 0:16 *60
7 Philipp Wetter 25:29 1:18 3:15 4:04 4:25 5:08 7:05 8:01 8:44 14:32 15:16 15:44 20:57 21:57 22:21
Primarschule 4 1:18 1:57 0:49 0:21 0:43 1:57 0:56 0:43 5:48 0:44 0:28 5:13 1:00 0:24
25:17 25:29
2:56 0:12
8 Alessio Enzler 36:35 0:49 5:43 8:15 12:51 14:03 14:55 22:29 23:21 24:42 25:23 25:46 26:54 33:40 34:12
Primarschule 3 0:49 4:54 2:32 4:36 1:12 0:52 7:34 0:52 1:21 0:41 0:23 1:08 6:46 0:32
36:23 36:35
2:11 0:12
9 Albin Fetahaj 38:42 7:51 9:31 10:16 10:44 16:05 17:15 22:01 22:51 26:37 27:55 30:54 33:09 34:00 35:.02
Primarschule 4 7:51 1:40 0:45 0:28 5:21 1:10 4:46 0:50 3:46 1:18 2:59 2:15 0:51 1:02
38:30 38:42 38:31
3:28 0:12 *60
Alessandro Koller  Fehlst 1:36 2:22 3:07 3:34 5:20 6:03 9:07 9:50 10:27 11:33 12:04 12:42 - 13:21
Primarschule 3 1:36 0:46 0:45 0:27 1:46 0:43 3:04 0:43 0:37 1:06 0:31 0:38 0:39
13:50 13:59
0:29 0:09
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2014 Seite 5
Pl Name Zeit
Méadchen C (8) 1.0km 20 Hm 14 P
1(56) 2(57) 3(58) 4(59) 5(47) 6(46) 7(50) 8(61) 9(62) 10(64) 11(65) 12(48) 13(66) 14(60)
4
1 Svenja Dieckmann 13:55 0:34 2:17 3:07 3:35 4:02 7:19 8:05 9:15 10:12 11:14 11:53 12:40 12:55 13:46
Primarschule 4 0:34 1:43 0:50 0:28 0:27 3:17 0:46 1:10 0:57 1:02 0:39 0:47 0:15 0:51
13:55
0:09
2 Michelle Sutter 16:11 0:51 1:08 3:06 3:45 4:28 9:10 10:16 11:14 11:54 13:15 13:51 14:48 15:14 15:58
Primarschule 4 0:51 0:17 1:58 0:39 0:43 4:42 1:06 0:58 0:40 1:21 0:36 0:57 0:26 0:44
16:11 12:22
0:13 *68
3 Leonie Freund 17:45 0:52 1:24 2:02 3:36 4:22 7:59 8:49 9:48 10:47 12:48 13:27 14:22 15:51 17:23
Primarschule 3 0:52 0:32 0:38 1:34 0:46 3:37 0:50 0:59 0:59 2:01 0:39 0:55 1:29 1:32
17:45 17:27
0:22 *60
4 Martina Gugger 18:21 2:22 2:40 3:19 4:26 5:19 6:07 11:35 13:15 13:56 14:58 16:01 16:40 17:04 18:03
Primarschule 4 2:22 0:18 0:39 1:07 0:53 0:48 5:28 1:40 0:41 1:02 1:03 0:39 0:24 0:59
18:21
0:18
5 Elsa Ferizi 20:20 4:20 4:39 5:59 7:06 7:51 8:48 14:21 15:48 16:36 17:30 18:10 19:21 19:36 20:09
Primarschule 4 4:20 0:19 1:20 1:07 0:45 0:57 5:33 1:27 0:48 0:54 0:40 1:11 0:15 0:33
20:20
0:11
6 Premtessa Hoti 24:51 1:51 2:31 3:36 4:24 5:15 12:21 13:11 14:40 16:04 20:56 22:21 23:30 23:54  24:37
Primarschule 3 1:51 0:40 1:05 0:48 0:51 7:06 0:50 1:29 1:24 4:52 1:25 1:09 0:24 0:43
24:51
0:14
Johanna Wetter Fehlst 0:44 1:07 1:48 2:05 2:44 11:59 eee e 20:15 20:46 21:21 21:58 22:13 27:46
Primarschule 3 0:44 0:23 0:41 0:17 0:39 9:15 8:16 0:31 0:35 0:37 0:15 5:33
27:58 10:10 10:59 13:13 14:07 14:24
0:12 *61 *50 *47 *59 *58
AK Leorina Suka 12:11 0:39 0:57 1:35 1:54 2:52 3:37 4:25 5:42 6:46 8:27 9:16 10:43 10:55 11:58
Primarschule 3 0:39 0:18 0:38 0:19 0:58 0:45 0:48 1:17 1:04 1:41 0:49 1:27 0:12 1:03
12:11

0:13



